
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

4.553 MWh 242 152 64 21 21 21 77 78 94 139 163 178 199 212 267 270 299 302 302 263 262 263 332 334

13.432 MWh 446 446 429 425 427 425 524 622 630 641 653 655 661 661 657 655 648 654 648 650 594 429 427 425

774 MWh 34 34 34 34 33 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 30 22 23 27 31 33

18.760 MWh 721 632 527 479 481 480 635 734 758 814 850 867 893 907 957 959 981 989 980 936 879 719 790 792

2.480 MWh 101 102 104 105 103 107 103 100 102 101 102 99 101 107 105 105 101 106 103 101 102 107 106 108

24.693 MWh 1.022 900 817 771 762 786 870 929 1.031 1.087 1.104 1.111 1.096 1.087 1.096 1.106 1.144 1.177 1.152 1.133 1.099 1.064 1.180 1.169

15.148 MWh 705 593 582 607 628 562 566 564 642 711 619 583 687 735 619 600 626 712 722 670 532 615 639 629

6.247 MWh 286 205 164 188 221 126 209 249 242 310 241 218 363 428 357 334 346 400 431 351 188 142 124 124

27.661 MWh 1.141 1.020 945 899 888 915 992 1.049 1.157 1.215 1.228 1.232 1.217 1.214 1.219 1.226 1.260 1.301 1.272 1.254 1.222 1.193 1.305 1.297

419 MWh 20 16 16 15 14 14 13 15 18 19 17 17 18 18 18 17 18 19 19 19 18 19 21 22

27.242 MWh 1.121 1.004 929 884 873 902 979 1.034 1.139 1.197 1.212 1.215 1.199 1.196 1.202 1.209 1.242 1.282 1.253 1.235 1.204 1.174 1.284 1.275

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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